
ZARZĄDZENIE Nr 808/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 kwietnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 

1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  

z załącznikiem.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 808/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Energetyki i Jakości Powietrza
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
3 715 966,00 3 712 066,00 3 900,00 - - - - - -

40095 Pozostała działalność 3 715 966,00 3 712 066,00 3 900,00 - - - - - -

000397-
117

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 10
3 900,00 - 3 900,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 900,00 - 3 900,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 - 3 900,00 - - - - - -

000403-
004

Programy, prace studialne, i przygotowawcze w zakresie energetyki 
miejskiej

5
267 300,00 267 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 267 300,00 267 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 267 300,00 267 300,00 - - - - - - -

000530-
689

Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na wybranych 
budynkach dydaktycznych w mieście Łodzi - etap I

3
657 344,00 657 344,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 657 344,00 657 344,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 657 344,00 657 344,00 - - - - - - -

000530-
690

Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na wybranych 
budynkach dydaktycznych w mieście Łodzi - etap II

3
787 422,00 787 422,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 787 422,00 787 422,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 787 422,00 787 422,00 - - - - - - -

000629-
003

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej 5
2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -



3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 019 377,00 3 019 377,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 019 377,00 3 019 377,00 - - - - - - -

000153-
030

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno–informacyjnego 
dotyczącego programu Czyste powietrze

5
19 377,00 19 377,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 19 377,00 19 377,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 377,00 19 377,00 - - - - - - -

000494-
002

Realizacja zadań służących ochronie powietrza, polegających na 
trwałej zmianie ogrzewania opartego na paliwach stałych na 
proekologiczne

5
3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - - - -

BIURO ENERGETYKI I JAKOŚCI POWIETRZA
OGÓŁEM WYDATKI 

6 735 343,00 6 731 443,00 3 900,00 - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
-3 715 966,00 -3 712 066,00 -3 900,00 - - - - - -

40095 Pozostała działalność -3 715 966,00 -3 712 066,00 -3 900,00 - - - - - -

000397-
108

Dodatki dla podmiotów wrażliwych 10
-3 900,00 - -3 900,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 900,00 - -3 900,00 - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -3 900,00 - -3 900,00 - - - - - -

000403-
003

Programy, prace studialne, i przygotowawcze w zakresie energetyki 
miejskiej

5
-267 300,00 -267 300,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -267 300,00 -267 300,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -267 300,00 -267 300,00 - - - - - - -

000530-
528

Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na wybranych 
budynkach dydaktycznych w mieście Łodzi - etap I

3
-657 344,00 -657 344,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -657 344,00 -657 344,00 - - - - - - -



4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -657 344,00 -657 344,00 - - - - - - -

000530-
529

Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej na wybranych 
budynkach dydaktycznych w mieście Łodzi - etap II

3
-787 422,00 -787 422,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -787 422,00 -787 422,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -787 422,00 -787 422,00 - - - - - - -

000629-
002

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej 5
-2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 000 000,00 -2 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

-3 715 966,00 -3 712 066,00 -3 900,00 - - - - - -

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -3 019 377,00 -3 019 377,00 - - - - - - -

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -3 019 377,00 -3 019 377,00 - - - - - - -

000153-
022

Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno–informacyjnego 
dotyczącego programu Czyste powietrze

5
-19 377,00 -19 377,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -19 377,00 -19 377,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19 377,00 -19 377,00 - - - - - - -

000494-
001

Realizacja zadań służących ochronie powietrza, polegających na 
trwałej zmianie ogrzewania opartego na paliwie stałych na 
proekologiczne

5
-3 000 000,00 -3 000 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 000 000,00 -3 000 000,00 - - - - - - -

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

-3 000 000,00 -3 000 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA I ROLNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-3 019 377,00 -3 019 377,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


